
2014年 6月 16日 

スクール会員様 

 

＜ いたばし花火大会による営業時間変更のお知らせ ＞ 

 

高島平インドアテニスコート 

支配人 

拝啓 

梅雨の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをい

ただき、厚く御礼申し上げます。 

 

毎年恒例の荒川にて行われる「いたばし花火大会」および「戸田橋花火大会」により、

以下の通り営業時間を変更させていただきます。ご理解、ご協力お願い致します。 

敬具 

 

～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～ 

 

記 

◇ 日程 

2014年 8月 2日（土） 

※花火大会中止順延の場合は、8月 2日（土）、3日（日）の両日 

 

◇ レッスン実施時間 

0限～5限（6：30～15：40）まで 

 

◇ レッスン中止時間 

6限～9限（16：00～22：10） 

上記の定番のお客様には大変申し訳ございませんが、振替でご受講お願い致します。 

振替期限は、10月期末日とさせていただきます。 

 

◇ 花火大会中止順延の場合 

  8月 2日（土）、3日（日）ともに同じ対応となります。 

  例）8月 2日（土）の花火大会が中止となり、8月 3 日（日）に順延の場合は、 

  両日ともに 16：00までの営業となります。順延の場合は、8月 2 日（土） 

  決定次第にこちらからお電話でご連絡致します。 

   

よろしくお願い申し上げます。 

以上 

 


